
Uchwała Nr 658/128/13 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 17 lipca 2013 r. 

 

w sprawie nie wyrażenia zgody na oddanie w najem pomieszczeń nr 216, 218 i 219 

usytuowanych na II piętrze w budynku przy Placu Wolności 9 w Nowogardzie 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. 2013.595 j.t.) Zarząd Powiatu w Goleniowie  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Nie wyraża się zgody na oddanie w najem pomieszczeń nr 216, 218 i 219 o łącznej 

powierzchni 48,29 m², usytuowanych na II piętrze w budynku przy Placu Wolności 9  

w Nowogardzie.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                       Za Zarząd Powiatu  

 

                                                                                                Wicestarosta Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

Dnia 3 lipca 2013 r. INVEST - PIEK Sp. z o.o. w organizacji złożyła wniosek z prośbą o 

wydzierżawienie pomieszczeń nr 216, 218 i 219 usytuowanych na II piętrze w budynku przy 

Placu Wolności 9 w Nowogardzie.  

Na ww. pomieszczenia była zawarta umowa najmu WGN.6845.6.2013.IS z dnia 18.04.2013 r. 

na okres 3 miesięcy. Powyższa umowa najmu wygasła dnia 15 czerwca 2013 r. jednakże 

najemca „Trybun Ludu sp. z o.o.” nie opuścił zajmowanych pomieszczeń pomimo 

wyznaczonego terminu. W stosunku do „Trybun Ludu sp. z o.o.” toczy się postepowanie 

dotyczące przejęcia pomieszczeń. Wniosek skierowany przez INVEST - PIEK Sp. z o.o. 

został złożony przez Pana Pawła Siateckiego, będącego Prezesem Spółki z o.o. „Trybun 

Ludu”.  

Ponadto pomieszczenia nie są przystosowane do wynajęcia gdyż z 20/21 czerwca 2013 r. 

uległy zalaniu.  

Mając na uwadze powyższe zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.  

 

 

 
Opracowała: Iwona Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 


